Trong giờ hành chính, 
liên tục kể từ 07 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 12 năm 2025 đến 17h00’ ngày 30 tháng 
12 năm 2025, tại Công ty đấu giá hợp danh Việt Tín, địa chỉ: 247 Nguyễn Huệ, 
phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

5) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
- Giá khởi điểm: 245.451.867 đồng (Hai trăm bốn mươi lăm triệu, bốn trăm 

năm mươi mốt nghìn, tám trăm sáu mươi bảy đồng).
6) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ/tài sản.
- Tiền đặt trước tài sản:  30.000.000 đồng.

7) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: